PORTARIA Nº 535/2018

Designa o  Secretário  Municipal  de  Obras  e
Transportes  para responder pela  Secretaria
Municipal  de  Agricultura,  Indústria  e
Comércio do município.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, designa o Secretário

Municipal de Obras e Transportes, Sr. Paulo Pozzebon, para responder pela Secretaria Municipal de

Agricultura, Indústria e Comércio, a contar de 01 de novembro de 2018.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e nove

dias do mês de outubro de dois mil e dezoito.

                    Matione Sonego
      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 29-10-2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração